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RUTIN FÖR MEDICINDELNING 
Sommargården 

För att dela medicin till våra huvudpersoner behöver du en delegering. Delegeringen 
får du av ansvarig sjuksköterska. 

1. ANSVAR 
Särskilda arbetspass är ansvariga för medicinutdelningen morgon-kväll.  

Du som har ansvaret ska se till att varje Huvudperson får rätt medicin ur apodos och/
eller dosett vid angivet klockslag.  

2. RUTIN 
Kl: 08.00 Medicin delas i samband med väckning, se morgonrutiner för sovande 
jour. (Vakennatt delar AÖS medicin). 

På helger är det pass 08.00-22.00 som har medicinansvar. NA och ATC skall ha 
sin medicin senast 08.30 på helger, de andra medicinerna kan delas 09.00 efter 
Dr Johan Skånbergs utlåtande. 

Kl: 12.00: Medicin delas av daglig sysselsättning. Under helger är det pass 
08.00-22.00 som har medicinansvar. 

Kl: 18.00: Pass 15-22.NA har medicinansvar. (Pass 8-22 helger). 

Kl: 20.00: Pass 15-22.NA har medicinansvar. (Pass 8-22 helger). 

Påminnelser om medicindelning är inlagda på husets mobiltelefon vid tidpunkterna 
då den skall delas. Den som är på plats när larmet ringer skall muntligen 
vidarebefordra medicinpåminnelsen till medicinansvarig. 

När du har delat medicinen ska du alltid signera respektive boendes medicinlista 
samt kontrollistan i köket med din signatur för att säkerställa att ingen medicin är 
missad. 

När du delar medicin ur dosett ska du försäkra dig om att ingen medicin fastnat/ 
ligger kvar i facket.  

En medicinkopp ska användas när du delar medicin för att försäkra dig 
om att ingen medicin tappas ner på golvet etc.
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Huvudpersonen skall alltid ta sin medicin stående för att säkerställa att 
ingen medicin ramlar ned i sängen. 

Vid utflykter ska du kontrollera att medicin finns med för de boende som har medicin 
vid den tidpunkten. 

När en Huvudperson åker för att besöka anhöriga eller andra vänner och bekanta 
skall medicin för rätt antal tillfällen packas med.  

Om en medicin har missats- se rutin för medicinavvikelse. 
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